
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300009: diensten voor het bloed van het belgische rode
kruis 
Inwerkingtreding 01/02/2012 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2001 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Minimumuurbarema's met standplaatstoelage
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 10.1706 10.3337 10.9017 11.4416 12.1019 13.1863
1 10.9984 10.9984 11.7576 12.2975 12.9960 14.0805
2 11.0547 11.2937 11.8645 12.4100 12.9960 14.0805
3 11.1110 11.3978 11.9713 12.5226 13.0673 14.2951
4 11.1672 11.5018 12.0781 12.6351 13.0673 14.2951
5 11.2235 11.6059 12.1850 12.7476 13.2817 14.5097
6 11.2797 11.7100 12.2918 12.8601 13.2817 14.5097
7 11.3360 11.8141 12.3986 12.9726 13.4963 14.7023
8 11.3923 11.9181 12.5055 13.0579 13.4963 14.7023
9 11.4485 12.0222 12.6123 13.0663 13.7110 14.7954

10 11.7950 12.4189 13.0503 13.5126 13.9971 15.0815
11 11.8512 12.5454 13.0650 13.6260 14.2832 15.3677
12 11.9075 12.6719 13.1654 13.7610 14.2832 15.3677
13 11.9638 12.7984 13.2948 13.8959 14.5694 15.6569
14 12.0200 12.9250 13.4241 14.0309 14.5694 15.6569
15 12.0763 13.0515 13.5535 14.1658 14.7121 15.9487
16 12.1325 13.0649 13.6829 14.3008 14.7121 15.9487



1.1.1.2. : Minimumuurbarema's met haardtoelage
 

17 12.1888 13.1609 13.8123 14.4357 14.9980 16.2405
18 12.2451 13.2874 13.9416 14.5707 14.9980 16.2405
19 12.3013 13.4139 14.0710 14.7009 15.2842 16.5323
20 12.3576 13.5404 14.2004 14.7109 15.2842 16.5323
21 12.4139 13.6670 14.3297 14.8320 15.5717 16.8241
22 12.4701 13.7935 14.4591 14.9669 15.5717 16.8241
23 12.5264 13.9200 14.5884 15.1019 15.8635 17.1158
24 12.5827 14.0465 14.7018 15.2368 15.8635 17.1158
25 12.6389 14.1730 14.7115 15.3718 16.1553 17.4076
26 12.6952 14.2995 14.8329 15.5070 16.1553 17.4076
27 12.7515 14.4261 14.9623 15.6447 16.4471 17.6994
28 12.7515 14.5526 15.0916 15.7823 16.4471 17.6994
29 12.7515 14.6791 15.2210 15.9199 16.7389 17.9912
30 12.7515 14.6791 15.2210 15.9199 16.7389 17.9912
31 12.7515 14.6791 15.2210 15.9199 17.0307 18.2830

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 10.4579 10.6210 11.1890 11.7289 12.3892 13.3635
1 11.2857 11.2857 12.0449 12.5848 13.2833 14.2241
2 11.3420 11.5810 12.1518 12.6973 13.2833 14.2241
3 11.3983 11.6851 12.2586 12.8099 13.3546 14.4387
4 11.4545 11.7891 12.3654 12.9224 13.3546 14.4387
5 11.5108 11.8932 12.4723 13.0349 13.4253 14.6533
6 11.5670 11.9973 12.5791 13.1474 13.4253 14.6533
7 11.6233 12.1014 12.6859 13.2599 13.6399 14.8459
8 11.6796 12.2054 12.7928 13.3451 13.6399 14.8459
9 11.7358 12.3095 12.8996 13.3536 13.8546 14.8620

10 12.0823 12.7062 13.3376 13.5126 14.1407 15.0815
11 12.1385 12.8327 13.3522 13.7696 14.4268 15.3677
12 12.1948 12.9592 13.3619 13.9046 14.4268 15.3677
13 12.2511 13.0857 13.4384 14.0395 14.7130 15.6569
14 12.3073 13.2123 13.5677 14.1745 14.7130 15.6569
15 12.3636 13.3388 13.6971 14.3094 14.8557 15.9487
16 12.4198 13.3521 13.8265 14.4444 14.8557 15.9487
17 12.4761 13.3616 13.9559 14.5793 14.9980 16.2405
18 12.5324 13.4310 14.0852 14.7143 14.9980 16.2405
19 12.5886 13.5575 14.2146 14.8445 15.2842 16.5323
20 12.6449 13.6840 14.3440 14.8546 15.2842 16.5323
21 12.7012 13.8106 14.4733 14.8647 15.5717 16.8241
22 12.7574 13.9371 14.6027 14.9669 15.5717 16.8241
23 12.8137 14.0636 14.7320 15.1019 15.8635 17.1158
24 12.8700 14.1901 14.8454 15.2368 15.8635 17.1158



1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage
 

25 12.9262 14.3166 14.8551 15.3718 16.1553 17.4076
26 12.9825 14.4431 14.8648 15.5070 16.1553 17.4076
27 13.0388 14.5697 14.9623 15.6447 16.4471 17.6994
28 13.0388 14.6962 15.0916 15.7823 16.4471 17.6994
29 13.0388 14.8227 15.2210 15.9199 16.7389 17.9912
30 13.0388 14.8227 15.2210 15.9199 16.7389 17.9912
31 13.0388 14.8227 15.2210 15.9199 17.0307 18.2830

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1795.15 1830.34 1865.73 2208.63 2455.90 2578.16 2942.55
1 1936.10 1971.29 2018.86 2367.68 2616.21 2710.34 3086.72
2 1953.69 1989.82 2035.92 2367.68 2616.21 2710.34 3086.72
3 1971.28 2008.34 2052.97 2422.00 2688.28 2806.44 3215.86
4 1988.87 2026.87 2070.02 2422.00 2688.28 2806.44 3215.86
5 2006.47 2045.40 2087.08 2485.38 2760.36 2902.56 3345.00
6 2024.06 2063.92 2128.31 2485.38 2760.36 2902.56 3345.00
7 2041.65 2082.45 2151.31 2832.44 3080.70 2998.66 3474.14
8 2059.24 2100.97 2187.10 2832.44 3080.70 2998.66 3474.14
9 2076.83 2119.50 2228.33 2904.52 3152.77 3094.76 3603.28
10 2148.96 2168.53 2316.68 2952.56 3200.82 3142.81 3651.33
11 2151.37 2190.75 2357.90 3024.64 3272.90 3238.91 3780.47
12 2167.91 2212.97 2399.13 3024.64 3272.90 3238.91 3780.47
13 2189.21 2235.20 2422.15 3096.71 3344.97 3335.02 3909.61
14 2210.51 2257.42 2457.92 3096.71 3344.97 3335.02 3909.61
15 2231.82 2279.64 2499.15 3168.78 3417.05 3431.12 4038.75
16 2253.12 2301.86 2540.37 3417.05 3417.05 3431.12 4038.75
17 2274.42 2324.08 2582.18 3489.12 3489.12 3527.22 4167.89
18 2295.72 2346.31 2624.22 3489.12 3489.12 3527.22 4167.89
19 2317.02 2368.53 2666.25 3561.19 3561.19 3623.33 4297.03
20 2338.33 2390.75 2708.29 3561.19 3561.19 3623.33 4297.03
21 2359.63 2412.98 2750.33 3633.27 3633.27 3719.44 4426.18
22 2380.93 2421.76 2792.37 3633.27 3633.27 3719.44 4426.18
23 2402.23 2433.77 2834.40 3705.35 3705.34 3815.54 4555.31
24 2420.88 2455.99 2876.44 3705.35 3705.34 3815.54 4555.31
25 2422.49 2478.22 2918.48 3777.42 3777.42 3911.64 4555.31
26 2442.48 2500.44 2960.51 3777.42 3777.42 3911.64 4555.31
27 2463.79 2522.66 3002.55 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
28 2485.09 2544.89 3044.59 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
29 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31



1.2.2. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage
 

1.3. : Technisch en paramedisch personeel

1.3.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (catagorieën 2 tot 4)

30 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
31 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1842.45 1877.64 1913.03 2232.28 2455.90 2578.16 2942.55
1 1983.40 2018.59 2066.16 2391.33 2616.21 2710.34 3086.72
2 2000.99 2037.12 2083.22 2391.33 2616.21 2710.34 3086.72
3 2018.58 2055.64 2100.27 2445.65 2688.28 2806.44 3215.86
4 2036.17 2074.17 2117.32 2445.65 2688.28 2806.44 3215.86
5 2053.77 2092.70 2134.38 2485.38 2760.36 2902.56 3345.00
6 2071.36 2111.22 2175.61 2485.38 2760.36 2902.56 3345.00
7 2088.95 2129.75 2198.61 2832.44 3080.70 2998.66 3474.14
8 2106.54 2148.27 2210.75 2832.44 3080.70 2998.66 3474.14
9 2124.13 2166.80 2251.98 2904.52 3152.77 3094.76 3603.28
10 2196.26 2200.31 2340.33 2952.56 3200.82 3142.81 3651.33
11 2198.67 2201.98 2381.55 3024.64 3272.90 3238.91 3780.47
12 2200.26 2236.62 2422.78 3024.64 3272.90 3238.91 3780.47
13 2212.86 2258.85 2445.80 3096.71 3344.97 3335.02 3909.61
14 2234.16 2281.07 2457.92 3096.71 3344.97 3335.02 3909.61
15 2255.47 2303.29 2499.15 3168.78 3417.05 3431.12 4038.75
16 2276.77 2325.51 2540.37 3417.05 3417.05 3431.12 4038.75
17 2298.07 2347.73 2582.18 3489.12 3489.12 3527.22 4167.89
18 2319.37 2369.96 2624.22 3489.12 3489.12 3527.22 4167.89
19 2340.67 2392.18 2666.25 3561.19 3561.19 3623.33 4297.03
20 2361.98 2414.40 2708.29 3561.19 3561.19 3623.33 4297.03
21 2383.28 2436.63 2750.33 3633.27 3633.27 3719.44 4426.18
22 2404.58 2445.41 2792.37 3633.27 3633.27 3719.44 4426.18
23 2425.88 2447.07 2834.40 3705.35 3705.34 3815.54 4555.31
24 2444.53 2455.99 2876.44 3705.35 3705.34 3815.54 4555.31
25 2446.14 2478.22 2918.48 3777.42 3777.42 3911.64 4555.31
26 2447.73 2500.44 2960.51 3777.42 3777.42 3911.64 4555.31
27 2463.79 2522.66 3002.55 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
28 2485.09 2544.89 3044.59 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
29 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
30 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31
31 2506.39 2567.42 3086.62 3849.50 3849.49 4007.75 4555.31



 

1.3.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 8)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1795.15 1945.17 2063.46 1992.78
1 1936.10 2086.12 2192.94 2140.02
2 1953.69 2104.65 2192.94 2140.02
3 1971.28 2123.17 2228.28 2151.75
4 1988.87 2141.70 2228.28 2151.75
5 2006.47 2136.61 2275.40 2187.06
6 2024.06 2155.10 2275.40 2187.06
7 2041.65 2173.63 2556.15 2446.12
8 2059.24 2192.16 2556.15 2446.12
9 2076.83 2210.68 2628.23 2481.47
10 2148.96 2283.38 2676.27 2528.58
11 2151.37 2305.59 2748.34 2576.18
12 2167.91 2327.82 2748.34 2576.18
13 2189.21 2350.04 2820.42 2624.22
14 2210.51 2372.27 2820.42 2624.22
15 2231.82 2394.49 2892.49 2672.27
16 2253.12 2416.71 2892.49 2672.27
17 2274.42 2422.04 2964.57 2720.32
18 2295.72 2437.50 2964.57 2720.32
19 2317.02 2459.73 3036.64 2768.37
20 2338.33 2481.95 3036.64 2768.37
21 2359.63 2504.17 3108.71 2816.41
22 2380.93 2526.39 3108.71 2816.41
23 2402.23 2548.62 3180.79 2864.46
24 2420.88 2571.24 3180.79 2864.46
25 2422.49 2593.90 3252.86 2912.51
26 2442.48 2616.57 3252.86 2912.51
27 2463.79 2639.23 3324.94 2960.55
28 2485.09 2661.90 3324.94 2960.55
29 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
30 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
31 2506.39 2684.56 3324.94 3056.65



 

1.3.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2208.63 2063.46 2455.90 2817.29 2942.55
1 2367.68 2192.94 2616.21 2928.84 3086.72
2 2367.68 2192.94 2616.21 2928.84 3086.72
3 2422.00 2228.28 2688.28 3010.36 3215.86
4 2422.00 2228.28 2688.28 3010.36 3215.86
5 2485.38 2275.40 2760.36 3091.89 3345.00
6 2485.38 2275.40 2760.36 3091.89 3345.00
7 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41 3474.14
8 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41 3474.14
9 2904.52 2628.23 3152.77 3254.93 3603.28

10 2952.56 2676.27 3200.82 3302.98 3651.33
11 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51 3780.47
12 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51 3780.47
13 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03 3909.61
14 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03 3909.61
15 3168.78 2892.49 3417.05 3547.56 4038.75
16 3417.05 2892.49 3417.05 3547.56 4038.75
17 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08 4167.89
18 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08 4167.89
19 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60 4297.03
20 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60 4297.03
21 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13 4426.18
22 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13 4426.18
23 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65 4555.31
24 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65 4555.31
25 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18 4555.31
26 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18 4555.31
27 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
28 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
29 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
30 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
31 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31



1.3.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 8)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1842.45 1992.47 2110.76 2040.08
1 1983.40 2133.42 2216.59 2187.32
2 2000.99 2151.95 2216.59 2187.32
3 2018.58 2170.47 2251.93 2199.05
4 2036.17 2189.00 2251.93 2199.05
5 2053.77 2197.92 2299.05 2210.71
6 2071.36 2199.30 2299.05 2210.71
7 2088.95 2200.69 2556.15 2448.00
8 2106.54 2215.81 2556.15 2448.00
9 2124.13 2234.33 2628.23 2481.47
10 2196.26 2307.03 2676.27 2528.58
11 2198.67 2329.24 2748.34 2576.18
12 2200.26 2351.47 2748.34 2576.18
13 2212.86 2373.69 2820.42 2624.22
14 2234.16 2395.92 2820.42 2624.22
15 2255.47 2418.14 2892.49 2672.27
16 2276.77 2440.36 2892.49 2672.27
17 2298.07 2445.69 2964.57 2720.32
18 2319.37 2447.35 2964.57 2720.32
19 2340.67 2459.73 3036.64 2768.37
20 2361.98 2481.95 3036.64 2768.37
21 2383.28 2504.17 3108.71 2816.41
22 2404.58 2526.39 3108.71 2816.41
23 2425.88 2548.62 3180.79 2864.46
24 2444.53 2571.24 3180.79 2864.46
25 2446.14 2593.90 3252.86 2912.51
26 2447.73 2616.57 3252.86 2912.51
27 2463.79 2639.23 3324.94 2960.55
28 2485.09 2661.90 3324.94 2960.55
29 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
30 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
31 2506.39 2684.56 3324.94 3056.65



1.4. : Verzorgend en verplegend personeel

1.4.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 2 tot 4)

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2232.28 2110.76 2455.90 2817.29 2942.55
1 2391.33 2216.59 2616.21 2928.84 3086.72
2 2391.33 2216.59 2616.21 2928.84 3086.72
3 2445.65 2251.93 2688.28 3010.36 3215.86
4 2445.65 2251.93 2688.28 3010.36 3215.86
5 2485.38 2299.05 2760.36 3091.89 3345.00
6 2485.38 2299.05 2760.36 3091.89 3345.00
7 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41 3474.14
8 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41 3474.14
9 2904.52 2628.23 3152.77 3254.93 3603.28

10 2952.56 2676.27 3200.82 3302.98 3651.33
11 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51 3780.47
12 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51 3780.47
13 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03 3909.61
14 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03 3909.61
15 3168.78 2892.49 3417.05 3547.56 4038.75
16 3417.05 2892.49 3417.05 3547.56 4038.75
17 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08 4167.89
18 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08 4167.89
19 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60 4297.03
20 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60 4297.03
21 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13 4426.18
22 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13 4426.18
23 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65 4555.31
24 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65 4555.31
25 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18 4555.31
26 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18 4555.31
27 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
28 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
29 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
30 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31
31 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70 4555.31



 

1.4.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 7)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1795.15 1945.17 2063.46 1992.78
1 1936.10 2086.12 2192.94 2140.02
2 1953.69 2104.65 2192.94 2140.02
3 1971.28 2123.17 2228.28 2151.75
4 1988.87 2141.70 2228.28 2151.75
5 2006.47 2136.61 2275.40 2187.06
6 2024.06 2155.10 2275.40 2187.06
7 2041.65 2173.63 2556.15 2446.12
8 2059.24 2192.16 2556.15 2446.12
9 2076.83 2210.68 2628.23 2481.47
10 2148.96 2283.38 2676.27 2528.58
11 2151.37 2305.59 2748.34 2576.18
12 2167.91 2327.82 2748.34 2576.18
13 2189.21 2350.04 2820.42 2624.22
14 2210.51 2372.27 2820.42 2624.22
15 2231.82 2394.49 2892.49 2672.27
16 2253.12 2416.71 2892.49 2672.27
17 2274.42 2422.04 2964.57 2720.32
18 2295.72 2437.50 2964.57 2720.32
19 2317.02 2459.73 3036.64 2768.37
20 2338.33 2481.95 3036.64 2768.37
21 2359.63 2504.17 3108.71 2816.41
22 2380.93 2526.39 3108.71 2816.41
23 2402.23 2548.62 3180.79 2864.46
24 2420.88 2571.24 3180.79 2864.46
25 2422.49 2593.90 3252.86 2912.51
26 2442.48 2616.57 3252.86 2912.51
27 2463.79 2639.23 3324.94 2960.55
28 2485.09 2661.90 3324.94 2960.55
29 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
30 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
31 2506.39 2684.56 3324.94 3056.65



 

1.4.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2208.63 2063.46 2455.90 2817.29
1 2367.68 2192.94 2616.21 2928.84
2 2367.68 2192.94 2616.21 2928.84
3 2422.00 2228.28 2688.28 3010.36
4 2422.00 2228.28 2688.28 3010.36
5 2485.38 2275.40 2760.36 3091.89
6 2485.38 2275.40 2760.36 3091.89
7 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41
8 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41
9 2904.52 2628.23 3152.77 3254.93
10 2952.56 2676.27 3200.82 3302.98
11 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51
12 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51
13 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03
14 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03
15 3168.78 2892.49 3417.05 3547.56
16 3417.05 2892.49 3417.05 3547.56
17 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08
18 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08
19 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60
20 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60
21 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13
22 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13
23 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65
24 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65
25 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18
26 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18
27 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
28 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
29 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
30 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
31 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70



1.4.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 7)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1842.45 1992.47 2110.76 2040.08
1 1983.40 2133.42 2216.59 2187.32
2 2000.99 2151.95 2216.59 2187.32
3 2018.58 2170.47 2251.93 2199.05
4 2036.17 2189.00 2251.93 2199.05
5 2053.77 2197.92 2299.05 2210.71
6 2071.36 2199.30 2299.05 2210.71
7 2088.95 2200.69 2556.15 2448.00
8 2106.54 2215.81 2556.15 2448.00
9 2124.13 2234.33 2628.23 2481.47
10 2196.26 2307.03 2676.27 2528.58
11 2198.67 2329.24 2748.34 2576.18
12 2200.26 2351.47 2748.34 2576.18
13 2212.86 2373.69 2820.42 2624.22
14 2234.16 2395.92 2820.42 2624.22
15 2255.47 2418.14 2892.49 2672.27
16 2276.77 2440.36 2892.49 2672.27
17 2298.07 2445.69 2964.57 2720.32
18 2319.37 2447.35 2964.57 2720.32
19 2340.67 2459.73 3036.64 2768.37
20 2361.98 2481.95 3036.64 2768.37
21 2383.28 2504.17 3108.71 2816.41
22 2404.58 2526.39 3108.71 2816.41
23 2425.88 2548.62 3180.79 2864.46
24 2444.53 2571.24 3180.79 2864.46
25 2446.14 2593.90 3252.86 2912.51
26 2447.73 2616.57 3252.86 2912.51
27 2463.79 2639.23 3324.94 2960.55
28 2485.09 2661.90 3324.94 2960.55
29 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
30 2506.39 2684.56 3324.94 3008.60
31 2506.39 2684.56 3324.94 3056.65



1.5. : Gewaarborgd minimumloon
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2232.28 2110.76 2455.90 2817.29
1 2391.33 2216.59 2616.21 2928.84
2 2391.33 2216.59 2616.21 2928.84
3 2445.65 2251.93 2688.28 3010.36
4 2445.65 2251.93 2688.28 3010.36
5 2485.38 2299.05 2760.36 3091.89
6 2485.38 2299.05 2760.36 3091.89
7 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41
8 2832.44 2556.15 3080.70 3173.41
9 2904.52 2628.23 3152.77 3254.93
10 2952.56 2676.27 3200.82 3302.98
11 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51
12 3024.64 2748.34 3272.90 3384.51
13 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03
14 3096.71 2820.42 3344.97 3466.03
15 3168.78 2892.49 3417.05 3547.56
16 3417.05 2892.49 3417.05 3547.56
17 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08
18 3489.12 2964.57 3489.12 3629.08
19 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60
20 3561.19 3036.64 3561.19 3710.60
21 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13
22 3633.27 3108.71 3633.27 3792.13
23 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65
24 3705.35 3180.79 3705.34 3873.65
25 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18
26 3777.42 3252.86 3777.42 3955.18
27 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
28 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
29 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
30 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70
31 3849.50 3324.94 3849.49 4036.70

SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag



1673.6600 10.1639
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